
  
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXIII сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
03  травня   2023 року                        м. Бережани                                       №1165 
                                                                              

Про припинення діяльності Комунального підприємства 

«ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради  шляхом ліквідації 

З метою оптимізації управління суб’єктами господарювання комунальної 

форми власності, в зв’язку із неможливістю в подальшому здійснювати 

господарську діяльність Комунальним підприємством «ПРОЄКТАНТ» 

Бережанської міської ради, відповідно ст.ст. 104, 105,110 Цивільного кодексу 

України, ст.ст. 59, 78 Господарського кодексу України на виконання ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки постійної комісії  з питань бюджету та фінансів, економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму  та висновки постійної комісії з питань архітектури, містобудування, 

житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій 

енергозабезпечення та енергоефективності, місцевого самоврядування, 

законності, правопорядку, регламенту, депутатської діяльності та етики, сесія 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Припинити діяльність Комунального підприємства «ПРОЄКТАНТ» 

Бережанської міської ради (код ЄДРПОУ 30916346) розташоване за адресою: 

Тернопільська область Тернопільський район м. Бережани   вул. Шевченка, 15   

шляхом ліквідації. 

2. Створити комісію з  припинення діяльності Комунального підприємства 

«ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради  (код ЄДРПОУ 30916346) шляхом 

ліквідації та затвердити її персональний склад згідно із Додатком №1. 

Визначити місце знаходження ліквідаційної комісії за адресою: Тернопільська 

область Тернопільський район м. Бережани   вул. Шевченка,15. 

3. Встановити, що до комісії з припинення  з моменту призначення 

переходять повноваження щодо управління справами юридичної особи - КП 

«ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради. 

4. Комісії з припинення в установленому порядку: 

 



4.1. Вжити заходи, пов’язані з ліквідацією підприємства в установленому 

чинним законодавством порядку; 

4.2. Повідомити державного реєстратора юридичних та фізичних осіб-

підприємців про перебування юридичної особи  у процесі ліквідації; 

4.3. Здійснити інвентаризацію майна, що належить комунальному 

підприємству, яке ліквідується, та після закінчення строку для пред’явлення 

вимог кредиторами скласти проміжний ліквідаційний баланс комунального 

підприємства та подати його на затвердження Бережанській  міській раді. 

4.4. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому 

зберіганню, до відповідної архівної установи у порядку, визначеному чинним 

законодавством України.  

4.5. Попередити працівників Комунального підприємства «ПРОЄКТАНТ» 

Бережанської міської ради  про їх наступне вивільнення у зв’язку з 

припиненням юридичної особи шляхом ліквідації у відповідності до вимог 

чинного законодавства України; 

4.6. Після завершення роботи комісії з припинення подати на затвердження 

Бережанської міської ради ліквідаційний баланс Комунального підприємства 

«ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради. 

4.7. Завершити процедуру припинення юридичної особи шляхом ліквідації 

- Комунального підприємства «ПРОЄКТАНТ» Бережанської міської ради. 

5. Сектору з питань кадрової роботи міської ради підготувати 

повідомлення директору Комунального підприємства «ПРОЄКТАНТ» 

Бережанської міської ради  Миколі КУКА про припинення діяльності 

юридичної особи шляхом ліквідації та про можливе звільнення , у відповідності 

до вимог Кодексу законів про працю. 

6. Встановити, що кредитори можуть заявляти свої вимоги протягом двох 

місяців з дня оприлюднення повідомлення про припинення діяльності  

комунального підприємства шляхом ліквідації.  

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійну комісію з 

питань архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, 

екології, надзвичайних ситуацій енергозабезпечення та енергоефективності, 

місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, та заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.  

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                         Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення сесії  міської ради  

№1165 від 03 травня  2023 року 

 

СКЛАД 

 комісії  з припинення  

Комунального підприємства «ПРОЄКТАНТ» 

Бережанської міської ради  шляхом ліквідації 

 

 

Голова комісії: 
Бабич Валерій Миколайович - заступник міського голови 

(ІПН ________); 

Заступник голови комісії: 

Кука  Микола Григорович- директор підприємства  

(ІПН ________) 

Секретар комісії: 
Кочило Ірина Богданівна - спеціаліст 1 категорії з питань благоустрою 

відділу житлово- комунального господарства містобудування та архітектури 

міської ради, (ІПН - ________) 

Члени комісії: 
Ковалик Світлана Федорівна - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності міської ради – головний бухгалтер міської ради  

(ІПН ________); 

Шостак Наталія Ігорівна – начальник юридичного відділу міської 

ради(ІПН ________) 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              Ірина ЗАГНІЙНА 

 


